
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO MIESTO 2023-2027 M. VIETOS PLĖTROS STRATEGIJAI 

IR DALINIO JOS FINANSAVIMO 

 

2023 m. balandžio 27 d. Nr. TS-143 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 32 

punktu, Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų 

rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 23.3 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės 

strateginiu plėtros planu iki 2030 metų, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. 

sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1, ir siekdama pritraukti ES fondų investicijų programos 

finansavimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio miesto 2023–2027 m. vietos plėtros strategijai (pridedama). 

2. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės Rokiškio miesto 2023–2027 m. vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo daliniam finansavimui, numatant 2024–2028 m. savivaldybės biudžete ne 

mažiau 30 proc. visų tinkamų finansuoti Rokiškio miesto 2023–2027 m. vietos plėtros strategijai 

įgyvendinti reikalingų lėšų. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 


